Ex A catholicis obiit I. Eius Sp
 dal Glocestriensis Pseudo-Episcopus
 die undecima Januarii II. Richardus
 Wills Viacommiensis Mensis Augusti
 III. Joannes Wanh Carleolensis die
 nona Novembris. Inter hos locus de
 Isacco Essendio Mustrio, vel Impero
 Turcarum Episcopo, qui die prima
 jusdem Mensis periit. Ex Principibus
 vero decesserunt. I. Maria Marge-
 retha Friderici Augusti III. Poloniæ
 Regis ac Saxoniae Electoris Fila, qua
 die trigesima prima Januarii nono
 expleto septimo ætatis anno morte fe-
 lata fuit. II. Ferdinandus Philippus
 Orsini Dux de Gravina, Benedicti XII.
 Nepos, qui, ut supra retulimus, a
 Gravinensi Episcopo excommunicatus
 cum anno priori periculose decumberet
 a summo Pontifice a censuris solvi per-
 demit

demisse petiit, obtinuitque, ac die ^{Sæc. XVIII.}
 quarta Januarii Neapoli huic conten- ^{A. C. 1734.}
 tioni & vitæ finem imposuit. III. Chri-
 stianus Udalricus Wirtenbergo - Oel-
 sensis Dux, qui Romæ die decima
 sexta Januarii Anno 1723. præfente
 Cardinale Cienfuegos ejurato Lutheri
 commento ad Catholicorum Sacra
 transiit, & vigesima septima ejusdem
 Mensis ab eodem Cardinale sacro chris-
 mate unctus fuit, die autem undecima
 Februarii nonnisi quadraginta tres an-
 nos natus decessit. IV. Fridericus
 Guilielmus Nassovio - Siegensis Prin-
 cept Calvinianus, qui vigesimo octavo
 ætatis anno die secunda Martii Variol-
 is oppressus occubuit. V. Sophia
 Hedwigis Sverinensis Ducissa a suo
 Marito repudiata, quæ tandem mise-
 ram vitam die prima Martii expleto
 quadragesimo quarto ætatis anno finiit.
 VI. Henrica Carolina Saxo - Mersebur-
 gensis Ducissa Vidua, quæ Delicii die
 octava Aprilis emenso quadragesimo
 primo ætatis anno rebus humanis va-
 ledixit. VII. Nicolaus de Neuville
 Dux Villaregius, generosus Bellidux,
 qui Parisiis die vigesima secunda Apri-
 lis septuagesimum primum ætatis an-
 num repentina morte clausit. VIII.
 Philippina Elisabetha Princeps de
 Beaujolois Philippi II. Aurelianensis
 Du-

Aaa 4

Du-

Sæc. XVIII. Ducis Filia, quæ Carolo Hispanie
 A. C. 1734. fanti in Sponsam destinata fatali

in Franciam remissa fuit, ubi Parisi
 die vigesima prima Maij nonnisi viginti
 annos nata ex variolis decessit.
 Georgius Albertus Frisæ Oriens
 Dux, qui Aurici die duodecima
 vitam, quam nonnisi ad quadringentesimum
 quartum annum produxit, in
 dropicus finiit. Præcesserat enim Maria
 Christina Felicitas Saxo-Electorum
 Ducissa vidua quæ die tertio eodem
 Mensis anno ætatis quadringentesimo
 secundo vivis sublata est. X. Joannes
 Henricus de Lotharingia Princeps de
 Lixim, qui Philipopoli globo traxit
 eodem Mense nonnisi triginta sex an-
 nos natus vitæ terminum asseruit.
 XI. Christianus Ludovicus Borussiae
 Princeps, qui Halberstadiensis Præpo-
 situs die tertia Septembris prope Be-
 rolinum annos natus quinquaginta sex
 ptem obiit. XII. Eodem Mense ex-
 tinctæ sunt Carolina Maximiliana Præ-
 ceptus de Dietrichstein sexagenaria, &
 Elisabetha Cavendish Vidua Ducissa
 de Albemarle & Montagu annos non-
 nonaginta sex. XIII. Mensem Novem-
 brem vitæ suæ exitialem habuere Lu-
 genius Joannes Sabaudia Præceptus,
 maximæ spei juvenis, qui ad genero-
 sam Patris sui Eugenii imitationem præ-